
Filtros Utilizados
Período 01/01/2023 a 31/05/2023 Unidade Gestora CONSOLIDADA

Tipos de Empenho Orçamentário, Extras, Restos

Movimentação Diária
Data Movimento Número do Empenho Tipo Empenho Unidade Gestora Credor Valor Empenho Valor Em Liquidação Valor Liquidado Valor Pago Valor Anulado

03/04/2023 000112 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL BANCO SANTANDER S/A. R$ 72,00 R$ 0,00 R$ 72,00 R$ 72,00 R$ 0,00

Total do dia R$ 72,00 R$ 0,00 R$ 72,00 R$ 72,00 R$ 0,00

Total do mês R$ 72,00 R$ 0,00 R$ 72,00 R$ 72,00 R$ 0,00

31/03/2023 000003 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA - EPP R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 274,94 R$ 0,00

31/03/2023 000006 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL METABIT SISTEMAS PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 703,96 R$ 0,00

31/03/2023 000007 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL J.A. RODRIGUES COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.100,00 R$ 0,00

31/03/2023 000007 Extra-orçamentário CAMARA MUNICIPAL INSTITUTO PREV. ASSIST. AOS SERV. PUBLIC. R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.881,00 R$ 0,00

31/03/2023 000009 Extra-orçamentário CAMARA MUNICIPAL MICHELI APARECIDA CAOZIN DE LIMA R$ 390,60 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 390,60 R$ 0,00

31/03/2023 000010 Extra-orçamentário CAMARA MUNICIPAL INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL R$ 3.234,76 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

31/03/2023 000011 Extra-orçamentário CAMARA MUNICIPAL INSTITUTO PREV. ASSIST. AOS SERV. PUBLIC. R$ 1.924,71 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

31/03/2023 000012 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL GUILHERME DE OLIVEIRA BARREIRA 50951397826 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 450,00 R$ 0,00

31/03/2023 000013 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL ENDER RODRIGO LATARO 16711782895 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.600,00 R$ 0,00

31/03/2023 000014 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL ENDER RODRIGO LATARO 16711782895 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 700,00 R$ 0,00

31/03/2023 000070 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL INSTITUTO PREV. ASSIST. AOS SERV. PUBLIC. R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.472,18 R$ 0,00

31/03/2023 000071 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL INSTITUTO PREV. ASSIST. AOS SERV. PUBLIC. R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 483,69 R$ 0,00

31/03/2023 000072 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL INSTITUTO PREV. ASSIST. AOS SERV. PUBLIC. R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 537,43 R$ 0,00

31/03/2023 000074 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL EXITO SOLUÇÕES EM GESTÃO PÚBLICA LTDA - ME R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4.280,59 R$ 0,00

31/03/2023 000084 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL FELICI & FELICI S/C LTDA. R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 750,00 R$ 0,00

31/03/2023 000086 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL SIMONE APARECIDA MACHADO 37196338801 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 30,00 R$ 0,00

31/03/2023 000091 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL INSTITUTO PREV. ASSIST. AOS SERV. PUBLIC. R$ 386,95 R$ 0,00 R$ 386,95 R$ 386,95 R$ 0,00

31/03/2023 000092 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL INSTITUTO PREV. ASSIST. AOS SERV. PUBLIC. R$ 42,99 R$ 0,00 R$ 42,99 R$ 42,99 R$ 0,00

31/03/2023 000093 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL ANDRÉ LUIS GRECHI JUNQUEIRA R$ 3.625,00 R$ 0,00 R$ 3.625,00 R$ 3.625,00 R$ 0,00

31/03/2023 000094 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL ANTONIO LUIZ DE LIMA JUNIOR R$ 3.625,00 R$ 0,00 R$ 3.625,00 R$ 3.625,00 R$ 0,00

31/03/2023 000095 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL DIONE EDUARDO DA SILVA FERNANDES R$ 3.625,00 R$ 0,00 R$ 3.625,00 R$ 3.625,00 R$ 0,00

31/03/2023 000096 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL DOUGLAS DA SILVA SOUZA R$ 3.625,00 R$ 0,00 R$ 3.625,00 R$ 3.625,00 R$ 0,00

31/03/2023 000097 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL EDUARDO ATAVILA DOS SANTOS R$ 3.625,00 R$ 0,00 R$ 3.625,00 R$ 3.625,00 R$ 0,00

31/03/2023 000098 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL JULIO CARLOS CARDOSO R$ 4.000,00 R$ 0,00 R$ 4.000,00 R$ 4.000,00 R$ 0,00

31/03/2023 000099 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL MARCELO FERNANDO COLOSI R$ 3.625,00 R$ 0,00 R$ 3.625,00 R$ 3.625,00 R$ 0,00

31/03/2023 000100 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL MOACIR SALES JUNIOR R$ 3.625,00 R$ 0,00 R$ 3.625,00 R$ 3.625,00 R$ 0,00

31/03/2023 000101 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL ODAIR PEREIRA RASTEIRO JUNIOR R$ 3.625,00 R$ 0,00 R$ 3.625,00 R$ 3.625,00 R$ 0,00

31/03/2023 000102 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES R$ 9.730,75 R$ 0,00 R$ 9.730,75 R$ 9.730,75 R$ 0,00

31/03/2023 000103 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES R$ 1.776,57 R$ 0,00 R$ 1.776,57 R$ 1.776,57 R$ 0,00

31/03/2023 000104 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES R$ 2.418,09 R$ 0,00 R$ 2.418,09 R$ 2.418,09 R$ 0,00

31/03/2023 000105 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES R$ 933,35 R$ 0,00 R$ 933,35 R$ 933,35 R$ 0,00

31/03/2023 000106 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES R$ 1.617,74 R$ 0,00 R$ 1.617,74 R$ 1.617,74 R$ 0,00

31/03/2023 000107 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL R$ 6.930,00 R$ 0,00 R$ 6.930,00 R$ 0,00 R$ 0,00

31/03/2023 000108 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL R$ 376,99 R$ 0,00 R$ 376,99 R$ 0,00 R$ 0,00

31/03/2023 000109 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL INSTITUTO PREV. ASSIST. AOS SERV. PUBLIC. R$ 2.529,62 R$ 0,00 R$ 2.529,62 R$ 0,00 R$ 0,00

31/03/2023 000110 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL INSTITUTO PREV. ASSIST. AOS SERV. PUBLIC. R$ 494,93 R$ 0,00 R$ 494,93 R$ 0,00 R$ 0,00

31/03/2023 000111 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL INSTITUTO PREV. ASSIST. AOS SERV. PUBLIC. R$ 549,92 R$ 0,00 R$ 549,92 R$ 0,00 R$ 0,00

Total do dia R$ 66.337,97 R$ 0,00 R$ 60.787,90 R$ 65.560,83 R$ 0,00

30/03/2023 000013 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL ENDER RODRIGO LATARO 16711782895 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.600,00 R$ 0,00 R$ 0,00

30/03/2023 000014 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL ENDER RODRIGO LATARO 16711782895 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 700,00 R$ 0,00 R$ 0,00

30/03/2023 000090 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL TELEFONICA BRASIL S.A. R$ 127,78 R$ 0,00 R$ 127,78 R$ 0,00 R$ 0,00



Total do dia R$ 127,78 R$ 0,00 R$ 2.427,78 R$ 0,00 R$ 0,00

29/03/2023 000089 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ R$ 824,92 R$ 0,00 R$ 824,92 R$ 0,00 R$ 0,00

Total do dia R$ 824,92 R$ 0,00 R$ 824,92 R$ 0,00 R$ 0,00

27/03/2023 000085 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL ANDRÉ LUIS GRECHI JUNQUEIRA R$ 0,00 R$ 0,00 R$ -837,30 R$ -837,30 R$ 837,30

27/03/2023 000087 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL LANGER & OLIVEIRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA R$ 476,00 R$ 0,00 R$ 476,00 R$ 0,00 R$ 0,00

27/03/2023 000088 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL BANCO SANTANDER S/A. R$ 15,00 R$ 0,00 R$ 15,00 R$ 15,00 R$ 0,00

Total do dia R$ 491,00 R$ 0,00 R$ -346,30 R$ -822,30 R$ 837,30

24/03/2023 000012 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL GUILHERME DE OLIVEIRA BARREIRA 50951397826 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 450,00 R$ 0,00 R$ 0,00

24/03/2023 000086 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL SIMONE APARECIDA MACHADO 37196338801 R$ 30,00 R$ 0,00 R$ 30,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Total do dia R$ 30,00 R$ 0,00 R$ 480,00 R$ 0,00 R$ 0,00

23/03/2023 000008 Extra-orçamentário CAMARA MUNICIPAL CAIXA ECONÔMICA FEDERAL R$ 7.400,24 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 7.400,24 R$ 0,00

23/03/2023 000085 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL ANDRÉ LUIS GRECHI JUNQUEIRA R$ 1.000,00 R$ 0,00 R$ 1.000,00 R$ 1.000,00 R$ 0,00

Total do dia R$ 8.400,24 R$ 0,00 R$ 1.000,00 R$ 8.400,24 R$ 0,00

20/03/2023 000006 Extra-orçamentário CAMARA MUNICIPAL INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3.291,47 R$ 0,00

20/03/2023 000007 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL J.A. RODRIGUES COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.100,00 R$ 0,00 R$ 0,00

20/03/2023 000068 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 6.930,00 R$ 0,00

20/03/2023 000069 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 376,99 R$ 0,00

20/03/2023 000084 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL FELICI & FELICI S/C LTDA. R$ 750,00 R$ 0,00 R$ 750,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Total do dia R$ 750,00 R$ 0,00 R$ 1.850,00 R$ 10.598,46 R$ 0,00

17/03/2023 000075 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL THESCO SUPERMERCADOS EIRELI R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 379,57 R$ 0,00

17/03/2023 000076 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL THESCO SUPERMERCADOS EIRELI R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 310,03 R$ 0,00

17/03/2023 000078 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL THESCO SUPERMERCADOS EIRELI R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.233,32 R$ 0,00

17/03/2023 000079 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL MORRO AGUDO INFORMAT. E MOVEIS P/ ESCRITORIO LTDA R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 189,00 R$ 0,00

17/03/2023 000081 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL ITAMAR RABELO DOS SANTOS R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 750,00 R$ 0,00

17/03/2023 000082 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL MATHEUS ISTAURO BONI R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 234,00 R$ 0,00

17/03/2023 000083 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL MATHEUS ISTAURO BONI R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.500,00 R$ 0,00

Total do dia R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 5.595,92 R$ 0,00

16/03/2023 000003 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA - EPP R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 274,94 R$ 0,00 R$ 0,00

16/03/2023 000005 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL LUCAS HENRIQUE SANT ANA R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00

16/03/2023 000082 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL MATHEUS ISTAURO BONI R$ 234,00 R$ 0,00 R$ 234,00 R$ 0,00 R$ 0,00

16/03/2023 000083 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL MATHEUS ISTAURO BONI R$ 2.500,00 R$ 0,00 R$ 2.500,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Total do dia R$ 2.734,00 R$ 0,00 R$ 4.008,94 R$ 0,00 R$ 0,00

15/03/2023 000006 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL METABIT SISTEMAS PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 714,68 R$ 10,72 R$ 0,00

Total do dia R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 714,68 R$ 10,72 R$ 0,00

14/03/2023 000015 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL GOVERNANÇABRASIL S/A TECN. E GESTÃO EM SERVIÇOS R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 370,23 R$ 0,00

14/03/2023 000016 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL GOVERNANÇABRASIL S/A TECN. E GESTÃO EM SERVIÇOS R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4.631,22 R$ 0,00

Total do dia R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 5.001,45 R$ 0,00

13/03/2023 000015 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL GOVERNANÇABRASIL S/A TECN. E GESTÃO EM SERVIÇOS R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 370,23 R$ 0,00 R$ 0,00

13/03/2023 000016 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL GOVERNANÇABRASIL S/A TECN. E GESTÃO EM SERVIÇOS R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4.631,22 R$ 0,00 R$ 0,00

13/03/2023 000081 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL ITAMAR RABELO DOS SANTOS R$ 750,00 R$ 0,00 R$ 750,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Total do dia R$ 750,00 R$ 0,00 R$ 5.751,45 R$ 0,00 R$ 0,00

10/03/2023 000045 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL CIA. SAN. BASICO DO EST. DE SAO PAULO R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 118,84 R$ 0,00

Total do dia R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 118,84 R$ 0,00

06/03/2023 000050 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 740,61 R$ 0,00

06/03/2023 000052 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL TELEFONICA BRASIL S.A. R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 130,36 R$ 0,00

06/03/2023 000077 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL ABSOLUTA CERTIFICADO DIGITAL LTDA R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 175,00 R$ 0,00

06/03/2023 000078 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL THESCO SUPERMERCADOS EIRELI R$ 1.233,32 R$ 0,00 R$ 1.233,32 R$ 0,00 R$ 0,00

06/03/2023 000079 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL MORRO AGUDO INFORMAT. E MOVEIS P/ ESCRITORIO LTDA R$ 189,00 R$ 0,00 R$ 189,00 R$ 0,00 R$ 0,00

06/03/2023 000080 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL ABSOLUTA CERTIFICADO DIGITAL LTDA R$ 140,00 R$ 0,00 R$ 140,00 R$ 140,00 R$ 0,00



Total do dia R$ 1.562,32 R$ 0,00 R$ 1.562,32 R$ 1.185,97 R$ 0,00

03/03/2023 000075 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL THESCO SUPERMERCADOS EIRELI R$ 379,57 R$ 0,00 R$ 379,57 R$ 0,00 R$ 0,00

03/03/2023 000076 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL THESCO SUPERMERCADOS EIRELI R$ 310,03 R$ 0,00 R$ 310,03 R$ 0,00 R$ 0,00

03/03/2023 000077 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL ABSOLUTA CERTIFICADO DIGITAL LTDA R$ 175,00 R$ 0,00 R$ 175,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Total do dia R$ 864,60 R$ 0,00 R$ 864,60 R$ 0,00 R$ 0,00

02/03/2023 000074 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL EXITO SOLUÇÕES EM GESTÃO PÚBLICA LTDA - ME R$ 4.280,59 R$ 0,00 R$ 4.280,59 R$ 0,00 R$ 0,00

Total do dia R$ 4.280,59 R$ 0,00 R$ 4.280,59 R$ 0,00 R$ 0,00

01/03/2023 000015 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL GOVERNANÇABRASIL S/A TECN. E GESTÃO EM SERVIÇOS R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 370,23 R$ 0,00 R$ 0,00

01/03/2023 000016 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL GOVERNANÇABRASIL S/A TECN. E GESTÃO EM SERVIÇOS R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4.631,22 R$ 0,00 R$ 0,00

01/03/2023 000073 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL BANCO SANTANDER S/A. R$ 36,00 R$ 0,00 R$ 36,00 R$ 36,00 R$ 0,00

Total do dia R$ 36,00 R$ 0,00 R$ 5.037,45 R$ 36,00 R$ 0,00

Total do mês R$ 87.189,42 R$ 0,00 R$ 89.244,33 R$ 95.686,13 R$ 837,30

28/02/2023 000003 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA - EPP R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 274,94 R$ 0,00

28/02/2023 000005 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL LUCAS HENRIQUE SANT ANA R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.000,00 R$ 0,00

28/02/2023 000005 Extra-orçamentário CAMARA MUNICIPAL MICHELI APARECIDA CAOZIN DE LIMA R$ 390,60 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 390,60 R$ 0,00

28/02/2023 000006 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL METABIT SISTEMAS PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 703,96 R$ 0,00

28/02/2023 000006 Extra-orçamentário CAMARA MUNICIPAL INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL R$ 3.291,47 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

28/02/2023 000007 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL J.A. RODRIGUES COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.100,00 R$ 0,00

28/02/2023 000007 Extra-orçamentário CAMARA MUNICIPAL INSTITUTO PREV. ASSIST. AOS SERV. PUBLIC. R$ 1.881,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

28/02/2023 000008 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL ACRS - TECNOLOGIA E COMUNICAÇÃO DIGITAL LTDA R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 590,00 R$ 0,00

28/02/2023 000012 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL GUILHERME DE OLIVEIRA BARREIRA 50951397826 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 450,00 R$ 0,00

28/02/2023 000013 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL ENDER RODRIGO LATARO 16711782895 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.600,00 R$ 0,00

28/02/2023 000014 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL ENDER RODRIGO LATARO 16711782895 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 700,00 R$ 0,00

28/02/2023 000041 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL THESCO SUPERMERCADOS EIRELI R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 495,28 R$ 0,00

28/02/2023 000042 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL THESCO SUPERMERCADOS EIRELI R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 596,65 R$ 0,00

28/02/2023 000043 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL THESCO SUPERMERCADOS EIRELI R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.389,36 R$ 0,00

28/02/2023 000046 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL EXITO SOLUÇÕES EM GESTÃO PÚBLICA LTDA - ME R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4.280,59 R$ 0,00

28/02/2023 000047 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL MORRO AGUDO INFORMAT. E MOVEIS P/ ESCRITORIO LTDA R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 110,00 R$ 0,00

28/02/2023 000048 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL THESCO SUPERMERCADOS EIRELI R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.346,24 R$ 0,00

28/02/2023 000051 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL CIA. SAN. BASICO DO EST. DE SAO PAULO R$ 123,53 R$ 0,00 R$ 123,53 R$ 0,00 R$ 0,00

28/02/2023 000052 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL TELEFONICA BRASIL S.A. R$ 130,36 R$ 0,00 R$ 130,36 R$ 0,00 R$ 0,00

28/02/2023 000053 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL BANCO SANTANDER S/A. R$ 15,00 R$ 0,00 R$ 15,00 R$ 15,00 R$ 0,00

28/02/2023 000054 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL ANDRÉ LUIS GRECHI JUNQUEIRA R$ 3.625,00 R$ 0,00 R$ 3.625,00 R$ 3.625,00 R$ 0,00

28/02/2023 000055 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL ANTONIO LUIZ DE LIMA JUNIOR R$ 3.625,00 R$ 0,00 R$ 3.625,00 R$ 3.625,00 R$ 0,00

28/02/2023 000056 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL DIONE EDUARDO DA SILVA FERNANDES R$ 3.625,00 R$ 0,00 R$ 3.625,00 R$ 3.625,00 R$ 0,00

28/02/2023 000057 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL DOUGLAS DA SILVA SOUZA R$ 3.625,00 R$ 0,00 R$ 3.625,00 R$ 3.625,00 R$ 0,00

28/02/2023 000058 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL EDUARDO ATAVILA DOS SANTOS R$ 3.625,00 R$ 0,00 R$ 3.625,00 R$ 3.625,00 R$ 0,00

28/02/2023 000059 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL JULIO CARLOS CARDOSO R$ 4.000,00 R$ 0,00 R$ 4.000,00 R$ 4.000,00 R$ 0,00

28/02/2023 000060 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL MARCELO FERNANDO COLOSI R$ 3.625,00 R$ 0,00 R$ 3.625,00 R$ 3.625,00 R$ 0,00

28/02/2023 000061 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL MOACIR SALES JUNIOR R$ 3.625,00 R$ 0,00 R$ 3.625,00 R$ 3.625,00 R$ 0,00

28/02/2023 000062 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL ODAIR PEREIRA RASTEIRO JUNIOR R$ 3.625,00 R$ 0,00 R$ 3.625,00 R$ 3.625,00 R$ 0,00

28/02/2023 000063 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES R$ 9.730,75 R$ 0,00 R$ 9.730,75 R$ 9.730,75 R$ 0,00

28/02/2023 000064 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES R$ 1.776,57 R$ 0,00 R$ 1.776,57 R$ 1.776,57 R$ 0,00

28/02/2023 000065 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES R$ 2.418,09 R$ 0,00 R$ 2.418,09 R$ 2.418,09 R$ 0,00

28/02/2023 000066 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES R$ 913,48 R$ 0,00 R$ 913,48 R$ 913,48 R$ 0,00

28/02/2023 000067 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES R$ 1.305,54 R$ 0,00 R$ 1.305,54 R$ 1.305,54 R$ 0,00

28/02/2023 000068 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL R$ 6.930,00 R$ 0,00 R$ 6.930,00 R$ 0,00 R$ 0,00

28/02/2023 000069 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL R$ 376,99 R$ 0,00 R$ 376,99 R$ 0,00 R$ 0,00

28/02/2023 000070 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL INSTITUTO PREV. ASSIST. AOS SERV. PUBLIC. R$ 2.472,18 R$ 0,00 R$ 2.472,18 R$ 0,00 R$ 0,00

28/02/2023 000071 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL INSTITUTO PREV. ASSIST. AOS SERV. PUBLIC. R$ 483,69 R$ 0,00 R$ 483,69 R$ 0,00 R$ 0,00



28/02/2023 000072 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL INSTITUTO PREV. ASSIST. AOS SERV. PUBLIC. R$ 537,43 R$ 0,00 R$ 537,43 R$ 0,00 R$ 0,00

Total do dia R$ 65.776,68 R$ 0,00 R$ 60.213,61 R$ 64.187,05 R$ 0,00

27/02/2023 000008 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL ACRS - TECNOLOGIA E COMUNICAÇÃO DIGITAL LTDA R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 590,00 R$ 0,00 R$ 0,00

27/02/2023 000012 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL GUILHERME DE OLIVEIRA BARREIRA 50951397826 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 450,00 R$ 0,00 R$ 0,00

27/02/2023 000013 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL ENDER RODRIGO LATARO 16711782895 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.600,00 R$ 0,00 R$ 0,00

27/02/2023 000014 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL ENDER RODRIGO LATARO 16711782895 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 700,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Total do dia R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3.340,00 R$ 0,00 R$ 0,00

24/02/2023 000002 Extra-orçamentário CAMARA MUNICIPAL INSTITUTO PREV. ASSIST. AOS SERV. PUBLIC. R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.865,10 R$ 0,00

24/02/2023 000038 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL INSTITUTO PREV. ASSIST. AOS SERV. PUBLIC. R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.451,29 R$ 0,00

24/02/2023 000039 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL INSTITUTO PREV. ASSIST. AOS SERV. PUBLIC. R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 479,60 R$ 0,00

24/02/2023 000040 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL INSTITUTO PREV. ASSIST. AOS SERV. PUBLIC. R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 532,89 R$ 0,00

24/02/2023 000050 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ R$ 740,61 R$ 0,00 R$ 740,61 R$ 0,00 R$ 0,00

Total do dia R$ 740,61 R$ 0,00 R$ 740,61 R$ 5.328,88 R$ 0,00

23/02/2023 000003 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA - EPP R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 274,94 R$ 0,00 R$ 0,00

23/02/2023 000004 Extra-orçamentário CAMARA MUNICIPAL CAIXA ECONÔMICA FEDERAL R$ 7.030,24 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 7.030,24 R$ 0,00

Total do dia R$ 7.030,24 R$ 0,00 R$ 274,94 R$ 7.030,24 R$ 0,00

22/02/2023 000007 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL J.A. RODRIGUES COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.100,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Total do dia R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.100,00 R$ 0,00 R$ 0,00

17/02/2023 000001 Extra-orçamentário CAMARA MUNICIPAL INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3.234,76 R$ 0,00

17/02/2023 000036 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 6.930,00 R$ 0,00

17/02/2023 000037 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 376,99 R$ 0,00

Total do dia R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 10.541,75 R$ 0,00

16/02/2023 000005 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL LUCAS HENRIQUE SANT ANA R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00

16/02/2023 000006 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL METABIT SISTEMAS PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 714,68 R$ 10,72 R$ 0,00

Total do dia R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.714,68 R$ 10,72 R$ 0,00

10/02/2023 000015 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL GOVERNANÇABRASIL S/A TECN. E GESTÃO EM SERVIÇOS R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 370,23 R$ 0,00

10/02/2023 000016 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL GOVERNANÇABRASIL S/A TECN. E GESTÃO EM SERVIÇOS R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4.631,22 R$ 0,00

10/02/2023 000049 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL UNIVERSO ONLINE S.A R$ 279,06 R$ 0,00 R$ 279,06 R$ 279,06 R$ 0,00

Total do dia R$ 279,06 R$ 0,00 R$ 279,06 R$ 5.280,51 R$ 0,00

09/02/2023 000048 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL THESCO SUPERMERCADOS EIRELI R$ 1.346,24 R$ 0,00 R$ 1.346,24 R$ 0,00 R$ 0,00

Total do dia R$ 1.346,24 R$ 0,00 R$ 1.346,24 R$ 0,00 R$ 0,00

07/02/2023 000033 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL CIA. SAN. BASICO DO EST. DE SAO PAULO R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 205,52 R$ 0,00

07/02/2023 000034 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 658,55 R$ 0,00

07/02/2023 000035 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL TELEFONICA BRASIL S.A. R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 127,78 R$ 0,00

Total do dia R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 991,85 R$ 0,00

03/02/2023 000003 Extra-orçamentário CAMARA MUNICIPAL MICHELI APARECIDA CAOZIN DE LIMA R$ 390,60 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 390,60 R$ 0,00

Total do dia R$ 390,60 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 390,60 R$ 0,00

01/02/2023 000041 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL THESCO SUPERMERCADOS EIRELI R$ 495,28 R$ 0,00 R$ 495,28 R$ 0,00 R$ 0,00

01/02/2023 000042 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL THESCO SUPERMERCADOS EIRELI R$ 596,65 R$ 0,00 R$ 596,65 R$ 0,00 R$ 0,00

01/02/2023 000043 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL THESCO SUPERMERCADOS EIRELI R$ 1.389,36 R$ 0,00 R$ 1.389,36 R$ 0,00 R$ 0,00

01/02/2023 000044 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL BANCO SANTANDER S/A. R$ 55,00 R$ 0,00 R$ 55,00 R$ 55,00 R$ 0,00

01/02/2023 000045 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL CIA. SAN. BASICO DO EST. DE SAO PAULO R$ 118,84 R$ 0,00 R$ 118,84 R$ 0,00 R$ 0,00

01/02/2023 000046 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL EXITO SOLUÇÕES EM GESTÃO PÚBLICA LTDA - ME R$ 4.280,59 R$ 0,00 R$ 4.280,59 R$ 0,00 R$ 0,00

01/02/2023 000047 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL MORRO AGUDO INFORMAT. E MOVEIS P/ ESCRITORIO LTDA R$ 110,00 R$ 0,00 R$ 110,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Total do dia R$ 7.045,72 R$ 0,00 R$ 7.045,72 R$ 55,00 R$ 0,00

Total do mês R$ 82.609,15 R$ 0,00 R$ 76.054,86 R$ 93.816,60 R$ 0,00

31/01/2023 000001 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL EXITO SOLUÇÕES EM GESTÃO PÚBLICA LTDA - ME R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4.280,59 R$ 0,00

31/01/2023 000001 Extra-orçamentário CAMARA MUNICIPAL INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL R$ 3.234,76 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

31/01/2023 000002 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL MATHEUS ISTAURO BONI R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 678,00 R$ 0,00



31/01/2023 000002 Extra-orçamentário CAMARA MUNICIPAL INSTITUTO PREV. ASSIST. AOS SERV. PUBLIC. R$ 1.865,10 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
31/01/2023 000003 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA - EPP R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 274,94 R$ 0,00

31/01/2023 000004 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL FELICI & FELICI S/C LTDA. R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 930,00 R$ 0,00

31/01/2023 000005 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL LUCAS HENRIQUE SANT ANA R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.000,00 R$ 0,00

31/01/2023 000006 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL METABIT SISTEMAS PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 703,96 R$ 0,00

31/01/2023 000007 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL J.A. RODRIGUES COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.100,00 R$ 0,00

31/01/2023 000008 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL ACRS - TECNOLOGIA E COMUNICAÇÃO DIGITAL LTDA R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 590,00 R$ 0,00

31/01/2023 000012 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL GUILHERME DE OLIVEIRA BARREIRA 50951397826 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 450,00 R$ 0,00

31/01/2023 000013 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL ENDER RODRIGO LATARO 16711782895 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.600,00 R$ 0,00

31/01/2023 000014 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL ENDER RODRIGO LATARO 16711782895 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 700,00 R$ 0,00

31/01/2023 000017 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL ANDRÉ LUIS GRECHI JUNQUEIRA R$ 3.625,00 R$ 0,00 R$ 3.625,00 R$ 3.625,00 R$ 0,00

31/01/2023 000018 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL ANTONIO LUIZ DE LIMA JUNIOR R$ 3.625,00 R$ 0,00 R$ 3.625,00 R$ 3.625,00 R$ 0,00

31/01/2023 000019 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL DIONE EDUARDO DA SILVA FERNANDES R$ 3.625,00 R$ 0,00 R$ 3.625,00 R$ 3.625,00 R$ 0,00

31/01/2023 000020 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL DOUGLAS DA SILVA SOUZA R$ 3.625,00 R$ 0,00 R$ 3.625,00 R$ 3.625,00 R$ 0,00

31/01/2023 000021 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL EDUARDO ATAVILA DOS SANTOS R$ 3.625,00 R$ 0,00 R$ 3.625,00 R$ 3.625,00 R$ 0,00

31/01/2023 000022 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL JULIO CARLOS CARDOSO R$ 4.000,00 R$ 0,00 R$ 4.000,00 R$ 4.000,00 R$ 0,00

31/01/2023 000023 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL MARCELO FERNANDO COLOSI R$ 3.625,00 R$ 0,00 R$ 3.625,00 R$ 3.625,00 R$ 0,00

31/01/2023 000024 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL MOACIR SALES JUNIOR R$ 3.625,00 R$ 0,00 R$ 3.625,00 R$ 3.625,00 R$ 0,00

31/01/2023 000025 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL ODAIR PEREIRA RASTEIRO JUNIOR R$ 3.625,00 R$ 0,00 R$ 3.625,00 R$ 3.625,00 R$ 0,00

31/01/2023 000026 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES R$ 9.730,75 R$ 0,00 R$ 9.730,75 R$ 9.730,75 R$ 0,00

31/01/2023 000027 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES R$ 1.776,57 R$ 0,00 R$ 1.776,57 R$ 1.776,57 R$ 0,00

31/01/2023 000028 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES R$ 2.418,09 R$ 0,00 R$ 2.418,09 R$ 2.418,09 R$ 0,00

31/01/2023 000029 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES R$ 3.488,22 R$ 0,00 R$ 3.488,22 R$ 3.488,22 R$ 0,00

31/01/2023 000030 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES R$ 1.047,74 R$ 0,00 R$ 1.047,74 R$ 1.047,74 R$ 0,00

31/01/2023 000031 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES R$ 925,40 R$ 0,00 R$ 925,40 R$ 925,40 R$ 0,00

31/01/2023 000032 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES R$ 1.192,02 R$ 0,00 R$ 1.192,02 R$ 1.192,02 R$ 0,00

31/01/2023 000033 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL CIA. SAN. BASICO DO EST. DE SAO PAULO R$ 205,52 R$ 0,00 R$ 205,52 R$ 0,00 R$ 0,00

31/01/2023 000034 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ R$ 658,55 R$ 0,00 R$ 658,55 R$ 0,00 R$ 0,00

31/01/2023 000035 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL TELEFONICA BRASIL S.A. R$ 127,78 R$ 0,00 R$ 127,78 R$ 0,00 R$ 0,00

31/01/2023 000036 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL R$ 6.930,00 R$ 0,00 R$ 6.930,00 R$ 0,00 R$ 0,00

31/01/2023 000037 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL R$ 376,99 R$ 0,00 R$ 376,99 R$ 0,00 R$ 0,00

31/01/2023 000038 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL INSTITUTO PREV. ASSIST. AOS SERV. PUBLIC. R$ 2.451,29 R$ 0,00 R$ 2.451,29 R$ 0,00 R$ 0,00

31/01/2023 000039 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL INSTITUTO PREV. ASSIST. AOS SERV. PUBLIC. R$ 479,60 R$ 0,00 R$ 479,60 R$ 0,00 R$ 0,00

31/01/2023 000040 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL INSTITUTO PREV. ASSIST. AOS SERV. PUBLIC. R$ 532,89 R$ 0,00 R$ 532,89 R$ 0,00 R$ 0,00

Total do dia R$ 70.441,27 R$ 0,00 R$ 65.341,41 R$ 65.886,28 R$ 0,00

30/01/2023 000013 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL ENDER RODRIGO LATARO 16711782895 R$ 19.200,00 R$ 0,00 R$ 1.600,00 R$ 0,00 R$ 0,00

30/01/2023 000014 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL ENDER RODRIGO LATARO 16711782895 R$ 8.400,00 R$ 0,00 R$ 700,00 R$ 0,00 R$ 0,00

30/01/2023 000015 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL GOVERNANÇABRASIL S/A TECN. E GESTÃO EM SERVIÇOS R$ 2.221,38 R$ 0,00 R$ 370,23 R$ 0,00 R$ 0,00

30/01/2023 000016 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL GOVERNANÇABRASIL S/A TECN. E GESTÃO EM SERVIÇOS R$ 27.787,32 R$ 0,00 R$ 4.631,22 R$ 0,00 R$ 0,00

Total do dia R$ 57.608,70 R$ 0,00 R$ 7.301,45 R$ 0,00 R$ 0,00

26/01/2023 000012 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL GUILHERME DE OLIVEIRA BARREIRA 50951397826 R$ 1.800,00 R$ 0,00 R$ 450,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Total do dia R$ 1.800,00 R$ 0,00 R$ 450,00 R$ 0,00 R$ 0,00

25/01/2023 000009 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL INSTITUTO PREV. ASSIST. AOS SERV. PUBLIC. R$ 2.531,41 R$ 0,00 R$ 2.531,41 R$ 2.531,41 R$ 0,00

25/01/2023 000010 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL INSTITUTO PREV. ASSIST. AOS SERV. PUBLIC. R$ 2.496,41 R$ 0,00 R$ 2.496,41 R$ 2.496,41 R$ 0,00

25/01/2023 000011 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL BANCO SANTANDER S/A. R$ 13,40 R$ 0,00 R$ 13,40 R$ 13,40 R$ 0,00

Total do dia R$ 5.041,22 R$ 0,00 R$ 5.041,22 R$ 5.041,22 R$ 0,00

20/01/2023 000007 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL J.A. RODRIGUES COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA R$ 5.500,00 R$ 0,00 R$ 1.100,00 R$ 0,00 R$ 0,00

20/01/2023 000008 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL ACRS - TECNOLOGIA E COMUNICAÇÃO DIGITAL LTDA R$ 2.950,00 R$ 0,00 R$ 590,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Total do dia R$ 8.450,00 R$ 0,00 R$ 1.690,00 R$ 0,00 R$ 0,00

19/01/2023 000006 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL METABIT SISTEMAS PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA R$ 5.002,76 R$ 0,00 R$ 714,68 R$ 10,72 R$ 0,00



Total do dia R$ 5.002,76 R$ 0,00 R$ 714,68 R$ 10,72 R$ 0,00

17/01/2023 000005 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL LUCAS HENRIQUE SANT ANA R$ 5.000,00 R$ 0,00 R$ 1.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Total do dia R$ 5.000,00 R$ 0,00 R$ 1.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00

16/01/2023 000003 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA - EPP R$ 2.199,52 R$ 0,00 R$ 274,94 R$ 0,00 R$ 0,00

16/01/2023 000004 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL FELICI & FELICI S/C LTDA. R$ 930,00 R$ 0,00 R$ 930,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Total do dia R$ 3.129,52 R$ 0,00 R$ 1.204,94 R$ 0,00 R$ 0,00

09/01/2023 000002 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL MATHEUS ISTAURO BONI R$ 678,00 R$ 0,00 R$ 678,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Total do dia R$ 678,00 R$ 0,00 R$ 678,00 R$ 0,00 R$ 0,00

02/01/2023 000001 Orçamentário CAMARA MUNICIPAL EXITO SOLUÇÕES EM GESTÃO PÚBLICA LTDA - ME R$ 4.280,59 R$ 0,00 R$ 4.280,59 R$ 0,00 R$ 0,00

Total do dia R$ 4.280,59 R$ 0,00 R$ 4.280,59 R$ 0,00 R$ 0,00

Total do mês R$ 161.432,06 R$ 0,00 R$ 87.702,29 R$ 70.938,22 R$ 0,00

Total do período R$ 331.302,63 R$ 0,00 R$ 253.073,48 R$ 260.512,95 R$ 837,30
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